







## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA FRIDDI

IISS <u>Lercara Friddi</u> -Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 <u>Lercara Friddi</u> (Pa)
Tel. 0918213969 - Fax 0918211224 Email: pais01100c@istruzione.it – pais01100c@pec.istruzione.it
www.iislercarafriddi.it

**CIRCOLARE N. 386** 

**Lercara Friddi, 09.02.2025** 

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI"

Prot. 0002464 del 09/02/2025

II (Uscita)

Ai/alle Docenti della classe I E/C dell'IISS Lercara Friddi Alla Funzionaria ad elevata qualificazione DSGA Al personale ATA Sito web istituzionale

## OGGETTO: Modalità di svolgimento del Consiglio di Classe della I E/C convocato in data 10.02.2025

Vista la circolare n. 296 del 15.01.2025, accogliendo la richiesta di alcuni docenti in ordine alle modalità di svolgimento più funzionali alla trattazione dei punti all'OdG in seno alla classe articolata I EC, si comunica alle SS.LL. che il Consiglio della Classe in esame previsto per il giorno 10.02.2025 si svolgerà nel rispetto della sequenza temporale, di seguito descritta:

- alle ore 14.30 avvio in plenaria dei lavori collegiali e verifica della composizione perfetta del Consiglio di Classe I EC;

## prosecuzione dei lavori distinti per le due sottosezioni costitutive della classe articolata:

- -alle ore 14.35 avvio della trattazione dei punti all'OdG alla presenza dei soli docenti della classe I E:
- -alle ore 15.00 avvio della trattazione dei punti all'OdG alla presenza dei soli docenti della classe I E;
- -Alle ore 15.30 conclusione in plenaria dei lavori collegiali del Consiglio della classe articolata I EC.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giovanna Lascari Firmato digitalmente